HIROSHIMA-THAILAND
 ASSOCIATION

 広島タイ交流協会

  広島タイ交流協会 事務局

 〒730-0052 広島市中区千田町3-7-47  広島県情報プラザ5F

 タイ国政府通商代表事務所広島内

     Tel：082-249-1600 Fax：082-249-9921

 ■E-mail：  mitaphaaphta@do2.enjoy.ne.jp

１

 ■広島タイ交流協会、202２年度 広島ロイクラトン開催中止について

                                    202２年 9月 １日

 広島タイ交流協会

 会員 各位

                                      広島タイ交流協会

                                      会長 西川 正洋

         広島タイ交流協会、202２年度 広島ロイクラトン開催中止について

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、広島タイ交流協会の運営・活動にご支援、ご協力をたまわり、誠にありがとうご ざいます。

 さて、２02２年度の広島ロイクラトンについては、11月13日（日）に「ホテル チュ―リッヒ東方

2001」にて開催すべく準備を進めておりましたが、新型コロナウイルス感染症への対応が引き続き必

要な状況を鑑みまして、運営委員会で検討しました結果、本年度の開催は断念することなりました。

 会員の皆様には、今年は是非開催して欲しい とのご意見がある事もお聞きしておりますが、新型コロ

ナウイルスの感染状況考えますと「中止することがベター」との結論となりました。

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

                                          敬具